様式第５号（第６条関係）

                               令和  年  月  日

Unit使用変更申請書

別府市民学生大同窓会実行委員会 会長 長野 恭紘  あて

       郵便番号

       住所

       商号又は名称

       代表者職名

       代表者氏名

         Unitの使用について、下記のとおり変更申請します。

◆使用期間（変更後）

     令和   年   月  ～  令和  年  月

◆使用場所（変更箇所）

          （使用場所の地図、配置場所等を添付してください。）

◆使用数量（変更数） 別紙参照の上、使用個数を記載してください。

◆使用イベント詳細（変更部分）

◆連絡先

担当者名

電話番号

Ｅ－ＭＡＩＬ

申請に必要な添付書類

（１）変更となった企画書（イベント詳細、パンフレット等）

（２）配置地図等(変更箇所がわかるように)